20
Die Serie 32 verbindet die Vorteile bewährter Rohrlux-
Qualität mit denen modernster LED-Technik.
Das Highlight der Serie 32 ist die enorme Lichtausbeute bei
kompakten Abmessungen. Mithilfe einer diffusen Abdeckung
wird das Licht optimal verteilt. Hierbei wird die LED-typische
Blendwirkung weitestgehend vermieden, wodurch die
Sicherheit am Arbeitsplatz drastisch erhöht wird.

• Reparierbar
• Versatile applicable
• Naturtal light color (4.000 K)
• Uniform light output (120°)
• Diffuse cover
• Soft shadows
• Repairable
Optional:
· •
• RGBw
• Motion sensor
• 3.000 K  · 4.000 K · 5.000 K
Artikelnummern · Article numbers
Art.-no
3200620-15 1.100 lm · 4.000 K · 120° 6 W · 220-240 V 259 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Nein · No
3201330-10-V2 1.158 lm · 4.000 K · 120° 13 W · 220-240 V 397 mm · Ø 68 mm Boro, H6 Ja · Yes
3201330-11-V2 1.158 lm · 4.000 K · 120° 13 W · 220-240 V 397 mm · Ø 68 mm Boro, -  Ja · Yes
3201330-15-V2 1.158 lm · 4.000 K · 120° 13 W · 220-240 V 397 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3201330-15-08-V2 580 lm · 4.000 K · 120° 8 W · 220-240 V 397 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3202330-10-V2 2.204 lm · 4.000 K · 120° 23 W · 220-240 V 680 mm · Ø 68 mm Boro, H6 Ja · Yes
3202330-11-V2 2.204 lm · 4.000 K · 120° 23 W · 220-240 V 680 mm · Ø 68 mm Boro, -  Ja · Yes
3202330-11-19-V2 1.700lm · 4.000 K · 120° 19 W · 220-240 V 680 mm · Ø 68 mm Boro, -  Ja · Yes
3202330-15-V2 2.204 lm · 4.000 K · 120° 23 W · 220-240 V 680 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3202330-15-19-V2 1.700lm · 4.000 K · 120° 19 W · 220-240 V 680 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3203330-10-V2 3.255 lm · 4.000 K · 120° 33 W · 220-240 V 959 mm · Ø 68 mm Boro, H6 Ja · Yes
3203330-11-V2 3.255 lm · 4.000 K · 120° 33 W · 220-240 V 959 mm · Ø 68 mm Boro, -  Ja · Yes
3203330-15-V2 3.255 lm · 4.000 K · 120° 33 W · 220-240 V 959 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3204330-10-V2 4.479 lm · 4.000 K · 120° 43 W · 220-240 V 1.240 mm · Ø 68 mm Boro, H6 Ja · Yes
3204330-11-V2 4.479 lm · 4.000 K · 120° 43 W · 220-240 V 1.240 mm · Ø 68 mm Boro, -  Ja · Yes
3204330-15-V2 4.479 lm · 4.000 K · 120° 43 W · 220-240 V 1.240 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3204330-15-5KK 4.479 lm · 5.000 K · 120° 43 W · 220-240 V 1.240 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3205330-10-V2 5.563 lm · 4.000 K · 120° 53 W · 220-240 V 1.518 mm · Ø 68 mm Boro, H6 Ja · Yes
3205330-11-V2 5.563 lm · 4.000 K · 120° 53 W · 220-240 V 1.518 mm · Ø 68 mm Boro, -  Ja · Yes
3205330-15-V2 5.563 lm · 4.000 K · 120° 53 W · 220-240 V 1.518 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3205330-15-5KK 5.563 lm · 5.000 K · 120° 53 W · 220-240 V 1.518 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3206630-10-V2 6.605 lm · 4.000 K · 120° 66 W · 220-240 V 1.802 mm · Ø 68 mm Boro, H6 Ja · Yes
3206630-11-V2 6.605 lm · 4.000 K · 120° 66 W · 220-240 V 1.802 mm · Ø 68 mm Boro, -  Ja · Yes
3206630-15-V2 6.605 lm · 4.000 K · 120° 66 W · 220-240 V 1.802 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
Mit Entstörfilter: · With interference filter:
3201340-10-V2 1.158 lm · 4.000 K · 120° 13 W · 220-240 V 397 mm · Ø 68 mm Boro, H6 Ja · Yes
3201340-11-V2 1.158 lm · 4.000 K · 120° 13 W · 220-240 V 397 mm · Ø 68 mm Boro, -  Ja · Yes
3201340-15-V2 1.158 lm · 4.000 K · 120° 13 W · 220-240 V 397 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3203340-10 3.255 lm · 4.000 K · 120° 33 W · 220-240 V 959 mm · Ø 68 mm Boro, H6 Ja · Yes
3203340-15 3.255 lm · 4.000 K · 120° 33 W · 220-240 V 959 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3205340-10 5.563 lm · 4.000 K · 120° 53 W · 220-240 V 1.518 mm · Ø 68 mm Boro, H6 Ja · Yes
3205340-15 5.563 lm · 4.000 K · 120° 53 W · 220-240 V 1.518 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
Serie 32 (220-240 V)
25
Artikelnummern · Article numbers
Art.-no
Mit Bewegungssensor · With motion sensor:
3201350-15 1.158 lm · 4.000 K · 120° 13 W · 220-240 V 506 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3202350-15 2.204 lm · 4.000 K · 120° 23 W · 220-240 V 769 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
Mit Dimmtaster: · Dimmable:
3202328-15-V2 2.204 lm · 4.000 K · 120° 23 W · 220-240 V 680 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3205328-15-V2 5.563 lm · 4.000 K · 120° 53 W · 220-240 V 1.518 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
Mit Bluetooth: · With bluetooth:
3202330-15-BT 2.204 lm · 4.000 K · 120° 23 W · 220-240 V 680 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
Serie 32 (Sondervarianten 220-240 V · Special versions 220-240 V)
Art.-no
3202531-10-V2
3202531-11-V2
3202531-15-V2
3203331-10-V2
3203331-11-V2
3203331-15-V2
3204331-15-V2
3205331-10-V2
3205331-11-V2
3205331-15-V2
3206631-10-V2
3206631-11-V2
3206631-15-V2
Serie 32 (110-270 V · 110-270 V)
Art.-no
3202531-10-V2 2.204 lm · 4.000 K · 120° 25 W · 110-270 V 680 mm · Ø 68 mm Boro, H6 Ja · Yes
3202531-11-V2 2.204 lm · 4.000 K · 120° 25 W · 110-270 V 680 mm · Ø 68 mm Boro, - Ja · Yes
3202531-15-V2 2.204 lm · 4.000 K · 120° 25 W · 110-270 V 680 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3203331-10-V2 3.255 lm · 4.000 K · 120° 33 W · 110-270 V 959 mm · Ø 68 mm Boro, H6 Ja · Yes
3203331-11-V2 3.255 lm · 4.000 K · 120° 33 W · 110-270 V 959 mm · Ø 68 mm Boro, - Ja · Yes
3203331-15-V2 3.255 lm · 4.000 K · 120° 33 W · 110-270 V 959 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3204331-15-V2 4.479 lm · 4.000 K · 120° 43 W · 110-270 V 1.240 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3205331-10-V2 5.563 lm · 4.000 K · 120° 53 W · 110-270 V 1.518 mm · Ø 68 mm Boro, H6 Ja · Yes
3205331-11-V2 5.563 lm · 4.000 K · 120° 53 W · 110-270 V 1.518 mm · Ø 68 mm Boro, - Ja · Yes
3205331-15-V2 5.563 lm · 4.000 K · 120° 53 W · 110-270 V 1.518 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
3206631-10-V2 6.605 lm · 4.000 K · 120° 66 W · 110-270 V 1.802 mm · Ø 68 mm Boro, H6 Ja · Yes
3206631-11-V2 6.605 lm · 4.000 K · 120° 66 W · 110-270 V 1.802 mm · Ø 68 mm Boro, - Ja · Yes
3206631-15-V2 6.605 lm · 4.000 K · 120° 66 W · 110-270 V 1.802 mm · Ø 68 mm CAB, H5 Ja · Yes
Serie 32 (110-270 V · 110-270 V)
26
Artikelnummern · Article numbers
Weitere Ausführungen online. Änderungen zur Produktverbesserung vorbehalten.